num eft, & refpondete vos mihi. Eufebius cpi- 
Ícopus dixit: Quid fuperfluis immoraris * Cum 
legeretur impietas Arii, qui hoc dicit de Patre, 
quia folus habet immortalitatem ; attulifti te- 
ftimonium ad confenfum impietatis Arii ex a- 
peitolo, dicens: |ui folus babet immortalita- 
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üs epifcopus dixit: Scriptum Άν xo 

TX HRIS 
183, pafus eft; fccundum divinitatem habet immor- 1. Pet, 2, 

talitatem, Hoc qui negat , diabolus eft. Palla 
dius dixit: Ego Arium non novi. Ambrofius 
epifcopus dixit: Ergo male dixit Arias, cum 
cuam filius Dei habeat immortalitatem fecun- 
dum divinitatem, Et addidit : Bene dixit , an 
male? Palladius dixit: Non confentio. Ambro- 
fius epifcopus dixit: Cui non confentis? Ana- 
thema illi, qui non explicat fidei libertatem., 
Omnes epifcopi dixerunt : Anathefna. Palladius 
dixit : Dicite quod valtis; ejus eft divinitas im- 
mortalis. Ambrofius epifcopus dixit: Cujus? Pa- 
tris, an & filii? Et,addidit: Multas impietares 
congeffit Arius, ad alias tranfcamus. Et recita- 
tum eft, folum fapientem: Palladius dixit: Pa- 
ter a fe fapit , filius autem fapiens non eft. Am- 
brofius epifcopus dixit : Ergo filius non eft fa- 
piens, cum ipfe fit fapientia: Nam ὃς nos di- 
cimus quia ex patre natus eft filius. Eufcbius 
epifcopus dixit: Eft aliquid tam impium, tam 
profanum, quam quod dixit, fapientem filium 
Dci* negare? Palladius dixit : Sapientia dici- * nega:i? 
tur. Quis poteft fapienriam denegare? Ambro- 
fius epifcopus dixit: Sapiens eft; an non ? Pal- 
ladius dixit: Sapientia eft. Ambrofius epifcopus 
dixit: Sapiens ergo; cum fit fapientia. Palladius 
dixit : Secundum fcripturas vobis rcfpondemus.. 
Ambrofius epifcopus dixit : Etiam fapientem 
( quantum vidco) filium Dei Palladius negare 
conatus eft. Eufebius epifcopus dixit: Qui ne- 
gat filium Dei fapientem ; anathema fit. Omnes 

tem  lncem inacceffibilem babitat. Sed fiin- C epifcopi dixerunt : . Anathema. Eufebius cpi- 
telligis, totius nature dignitatem in. Dei no- 
mine expreffit: fiquidem in Dei nomine pater 
& filius defignantur. Palladius dixit: Et ego 
vos quodinterrogavi, refpondere noluiftis. Am- 
brofius epifcopus dixit : Aperte de te fenten- 
tiam quaro: Filius Dei habet immortalitatem 
fecundum generationem divinam, an non ha- 
bet? Palladius dixit: Secundum generationem 
divinam incorruptibilis, & per carnem mor- 
tuus cft. Ambrofius epifcopus dixit: Non divi- 
nitas mortua eft, fed caro mortua eft. Palladius